Aquisição de 01 (uma) ambulância simples de remoção, modelo pick-up 4x4, zero quilômetro,
destinada ao reforço do atendimento emergencial e transporte hospitalar do Município de
Davinópolis/MA, conforme especificações constantes no contrato.

VALOR GLOBAL: R$ 355.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Poder Executivo
21 – Fundo Municipal de Saúde
10.301.2003.2097.0000 – Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

[...]

Aquisição de 01 (uma) ambulância simples de remoção, modelo pick-up 4x4, zero quilômetro,
destinada ao reforço do atendimento emergencial e transporte hospitalar do Município de
Davinópolis/MA, conforme especificações constantes no contrato.

VALOR GLOBAL: R$ 355.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Poder Executivo
21 – Fundo Municipal de Saúde
10.301.2003.2097.0000 – Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente